物件番号

権 利 譲 渡 許 可 申 請 書

  年    月    日

港 区 長 様

              申 請 者  譲り渡そうとする者

                    〒

                    住 所

                    氏 名

※個 人 等 の場 合 、本 人 が手 書 きしない場 合 は、記 名 押 印 してください

          ※ 法 人 の 場 合 、 代 表 者 が 手 書 き し な い 場 合 は 、 記 名 押 印 し て く だ さ い

譲り受けようとする者

                    〒

                    住 所

                    氏 名

                    担当部署名

                    電 話 番 号

※個 人 等 の 場 合 、 本 人 が 手 書 きしない 場 合 は 、 記 名 押 印 して く ださ い

          ※ 法 人 の 場 合 、 代 表 者 が 手 書 き し な い 場 合 は 、 記 名 押 印 し て く だ さ い

港区特別区道路占用規則第１１条第１項の規定により申請します。

１
占 用 目 的

（物 件）

２ 占用物件の数量

３ 占 用 期 間   年   月   日 から      年   月   日 まで

４ 占 用 許 可 番 号              第      号

５ 占用許可年月日          年   月   日

６

占
用
場
所

占用箇所   港 区

占用位置

７ 権利譲渡の期日          年   月   日

８ 申 請 理 由

備考 住所及び氏名は、法人にあっては事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。